
nakupujte

Nakupujte
chytře,

19,38

72,9585,61/
-15%

43,7350,55/
-13%

10,6219,38/
-45%

33,99
běžná cena 43,73

-22%
Clever
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Clever
Jemné kuřecí 

párky
1 kg

Clever
Závin

400 g, 3 druhy
100 g = 8,50 Kč

Clever
Šunka 

výběrová
200 g

100 g = 21,87 Kč

Clever
Eidam 

30 % t. v s. 
Plátky

100 g
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www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy
3. 1. do úterý 30. 1. 2024.

1 KG



nakupujte

Nakupujte
chytře,

43,73

22,30

29,12

19,3887,55

46,6452,49/
-11%

5,35 6,72/
-20%

6,72 8,28/
-19%

Clever
Piškoty

250 g
100 g = 11,65 Kč

Clever
Chipsy solené 

XXL
280 g

100 g = 16,66 Kč

Clever
Sušenky

s kakaovou
náplní

500 g
100 g = 8,75 Kč

Clever
Čokopiškoty

150 g, 2 druhy
100 g = 14,87 Kč

Clever
Sójový suk

50 g
100 g = 10,70 Kč

Clever
Arasidy 

prazene solene
100 g

Clever
Oplatka 

celomáčená
40 g, 2 druhy
100 g = 16,80 Kč

Clever
Instatní kakao

800 g
100 g = 10,94 Kč
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29,12 18,4029,9533,99/
-12%

33,0236,91/
-11%

9,3710,42/
-10%

7,90 8,31/ 16,4619,38/
-15%

17,4322,30/
-22%

Clever
Ovocná směs

300 g
více druhů

100 g = 9,98 Kč

Clever
Okurky

6–9 cm
670/360 g

100 g = 8,09 Kč

Clever
Hrášek

400 ml / 280 g
100 g = 6,57 Kč

Clever
Těstoviny

500 g
více druhů

100 g = 3,29 Kč

Clever
Kečup 

jemný, ostrý
1 kg

Clever
Rýže 

parboiled 
ve varných 

sáčcích
400 g

100 g = 4,36 Kč

Clever
Energy drink

0,25 l
 více druhů
1 l = 37,48 Kč

Clever
Voda

neperlivá, 
perlivá, jemně 

perlivá
2 l, 3 druhy

1 l = 3,95 Kč
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OVĚŘENÁ KVALITA
ZA VÝHODNOU CENU



nakupujte

Nakupujte
chytře,

16,39

32,90

36,90

14,9017,90/
-17%

44,9051,90/
-13%

29,9034,90/
-14%

59,9064,90/

19,9022,90/
-13%

Clever
Toaletní 

papír 
maxirole

1 role

Clever
Kuchyňské 

utěrky 
2 role

1 role = 9,95 Kč

Clever
Toaletní  papír

8 rolí
1 role = 7,49 Kč

Clever
Stelivo 

pro kočky
5 kg

1 kg = 8,98 Kč

Clever
Konzerva 
pro kočky

415 g
 více druhů

100 g = 3,95 Kč

Clever
Dětské 

ubrousky
80 ks

1 ks = 0,37 Kč

Clever
Zatahovací 

odpadkové pytle 
35 l

20 ks
1 ks = 1,65 Kč

Clever
Pečící papír 

arch
30 listů, 42×38 cm

1 ks
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